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UrPMCTOE BUHO

UTAAUSA

MAPTUHWN ACTN D.O.CG. 750 mn 4500 p
BEJIOE C/IALKOE

POCCHUSA

AEBUKO 750 mn 1135 p

BEJIOE MOJ1IYCJ/IAOKOE

BEAOE BUHO

UTAAUSA
KAPU AEHTOLLLI MMHO FPUAXKO AEAAE

BEHELIME DOC BUAAA AEABU OAMMU cyxoe 750 mn 2950 p
reysus

UMHAHOAN cyxoe 750 mn 2300p
ANTASAHCKAA OONUNHA nonycnankoe 750 Mn 2000p
POCCUSA

XA BEM PUCTTUMHI KYBAHb cyxoe 750 mn 1920 p
XAN PY®D LUIMTPOHHbBIN MATAPAYA OJTUMIT cyxoe 750 mn 1070p
SCCE MYCKAT cyxoE 750 mn 1900 p

POCCHUA
SCCE PO3E cyxoe 750 mn 2010p



KPACHOE BMHO

Yyunum

KOHBEHTO BbEXO MEPJ10 PE3EPBA DO cyxoe 750 mn 2300p
rpyausa

ANA3AHCKAA OONMHA ACKAHENWN nonycnaakoe 750 mn 2010p
KMHAO3MAPAYJIN nonycnankoe 750 Mn 2690 p
CATTEPABW/ cyxoe 750 mn 2530p
POCCHUSA

ABTOPCKOE KABEPHE

COBVHbOH KYBAHb OJTMMI cyxoe 750 mn 1020 p
XAW BEN MUHO HYAP KYBAHb cyxoe 750 mMn 1920 p
XA PY® KABEPHE ®PAH OJIMMI cyxoe 750 mn 1070 p
LLUATO BEJIbBEK CAMEPABW nosyciaakoe 750 mn 960 p
SCCE MEPJ10O cyxoe 750 mn 2625p
OPYKTOBOE BUHO
APMEHMA

LIBETA APMEHWWN TPAHATOBOE nionycnankoe 750 Mn 1730p

BMHO NO BOKAJIAM

UrPUCTOE BUHO

DAHATOPUNA BPIOT 6E/10E cyxoE / Poccus 200 mn 650p
DAHATOPWSA sEnoE nonycnaakoe / poccusi 200 mn 650 p
BEJIOE BUHO

ANA3AHCKAA OONUNHA nonycnankoe / reysus 150 Mn 400 p
XAN PY® UMTPOHHbIN

MAPATAYA OJTUMI cyxok / poccus 150 mn 210p
KPACHOE BUHO

ANA3AHCKAA OONUNHA nonycnankoe / reysus 150 Mn 400 p

XAW PY®D KABEPHE ®PAH OJIUMI cyxoE / Poccus 150 mn 210p



MAPTUHU OUEPO 40 mn 240 p
MAPTUHW BbSHKO 40 mn 240 p
MAPTUHW POCCO 40 mn 240 p
MAPTUHU SKCTPA APAW 40 mn 240 p
BEXEPOBKA 40 mn 350 p
ArEPMAWMCTEP (-18°C) 40 mn 500 p
GPAHLMA

MAPTE/Tb BC 40 mn 800 p
APMEHMSA

APAPAT 3 FrOJA 40 mn 330 p
APAPAT KO®DE 40 mn 500 p
POM

OPYEA CU/IbBEP 40 mn 140 p
FABAHA KJTAB SCIMNECUA/b 40 mn 350 p
OAKXAPT OPUIKMHAN 40 mn 330p

WOTNAHACKUN KYNAXXUPOBAHHDbIA BUCKU

OIOAPC YAUT N3VBN 40 mn 380p
OIOAPC 8 NIET 40 mMn 440p
BUJIbAM JTOYCOHC 40 mMn 300p
XAMNEHL KETTN 40 mn 330p
BANTTAHTAMHC 40 mn 510p

UPJIAHACKUM KYNAXXUPOBAHHbIA BUCKU

OXXEMECOH 40 mn 570p
OJIbMEKA CUNJ1bBEP 40 mn 450p
OJIbMEKATOJ14 40 mn 500p
BY2H AMNTO CNJIbBEP 40 mn 360p

BY2H AMUTO rong 40 mn 360p



BOAKA

MAMOHT ANTAICKIA KPAL 500 mn 4670 p
YAMKOBCKUW KPACHOBAPCKUI KPAVI  TCHAKOVSKY 50 mMn 340p
ANNTAWN KkasaHb 50 mn 220p

OVNKUA MELQ YEPHOE 30/10TO 50 mn 400 p
ONKMM ME, 30/10TO 50 mn 340p
AVNKNIN MELQ NMPEMUYM 50 mn 220p
CEBEPHbIE AMYPbI 50 mn 260p
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BUOUTEP JIOHOOH OPAM 40 Mn 420 p
NIOKBYO OPUIYKMHAN OPAM 40 mn 200 p
PA3J/IMBHOE NUBO

YECTHOE ceembivt 1arep / Poccusi 500 mn 280p
BYTbIJIOYHOE NMBO

SOENbBEWNC MLWEHNYHOE HEGUABTPOBAHHOE / POCCHS] 450 mn 300p
BE3AJIKOroJibHOE NMBO

KPYLLIOBMLIE CBET/IOE 330 mn 200p



ANIKOrOJibHbIE
KOKTEM/IM

ANC TEQON 300 mn 745 p
BUCKW, COK SBJIOKA, CMPOI, KOPULA, AMEJIbCUH, JIEQ

AHIITIMNCKNIA BOCXO., 350 mn 420 p
FPEVIM®PYTOBBIV JXXWH, COK, CUPOIM,
FA3UPOBAHHbBIVI HAMTOK, MPEVIM®PYT, JIEL

BE/IbIV PYCCKW 300 mn 440 p
BOAKA, KO®EWHbBIV JINKEP, C/INBKW, JIEL

BUCKUN-KOJ1A 250 mn 420 P
LUOT/IAHACKWIA BUCKU, TABMPOBAHHbBIV HAMTUTOK, JIAVIM, JIEA

rONTYBbIE TABAVU 450 mn 530p
BEJIbIV POM, COK AHAHACA, CUPOI, KOKOCOBbIV JINKEP, JIEL]

KNYBHWYHbBIN ,EI,Al7I KNP 100 mn 240 P
BEJIbIVN POM, CMPOIM, IMMOHHbIV COK, AME/IbCUH

KOCMOMOJINTEH 100 mn 200p
BOZKA, COK, AME/IbCUHOBBIV JIMKEP, AME/IBCUH

NOHI AMNEHO AVNC T 300 mn 430 p
BO/KA, TEKWJIA, LIMTPYCOBBIA JINKEP, [PKWUH, BEJIbIVI POM,
FA3UPOBAHHbIVI HATTUTOK, JIAVM, JIEL]

JTOHOOHCKUW 3AKAT 350 mn 510 p
ArOAHBIV IYKUH, CUPOIT, TASUPOBAHHbIV HATMTOK, JIAVM, JIEL

MAPIrAPUTA 150 mn 700 p
TEKWIA, LIMTPYCOBBIN JINKEP, IMMOHHbIVI COK, JIAVIM

MAPTUHW BbAHKO-TOHWK 450 mn 685 p
BEPMYT BbSIHKO, TOHWK, JIAVIM, JIEL

MAPTUHWN GUNEPO-TOHWK 450 mn 670 p
BEPMYT ®UEPO, TOHWK, ATE/IbCUH, JIEA

MMAHA KONAOA 450 mn 550 p
BE/IbIVI POM, C/INBKM, COK AHAHACA, JIMKEP, CUPOI, JIEL

TEKMJIA CAHPAI3 300 mn 600 p
TEKWJIA, AMEJ/IbCUHOBBIV COK, CUPOI, AME/IbCUH, JIEAQ

DOUEPO CMPUTL, 350 mn 630p
BEPMYT ®UEPO, CYXOE UIPUCTOE BMHO, COAOBAS, ANENLCUH, JIEL

MMHEPAJIbDHAA

BOAA

AKBA MUHEPANE c razom/ BE3 ra3a 260 Mn 235p
BOHA AKBA c rasom/ BE3 ra3A 330 Mn 300p

OAYCY3 ¢ rasom/ BE3 rA3A 500 mn 360 p



FASUPOBAHHDIE

HANMUTKMA

PNY KOJ1A ¢ caxapom

CBEMXXEBDBIXATBbIN
COK

AMENbCUH
FPEVINOPYT

COKPMM

B ACCOPTMMEHTE

COK P4
AMENbCUH, BULLIHS, MPEAM®PYT,

MEPCUK, TOMAT, 5I6JIOKO, AHAHAC
MOPC
B ACCOPTUMEHTE

OUPMEHHDIM
NMMOHAL

OIOLWEC
KYBHUKA-KOKOC
MAPAKYWA-JTANM
ABJTOKO-JIMMOH

330 mn

200 mn
200 Mn

200 Mn

200 Mn

450 mn
450 mn
450 mn
450 mn

450 p
500p



2CIMPECCO
AMEPVMKAHO
KATMYYNHO
JIATTE

FOPHbIN YABPEL],
ACCAM
AMOHCKAA JIUTMA
TATAPCKINI

ABTOPCKMMUYAM

OBJIEMNXOBbLIN
LIMTPYCOBbIN
AroaHbIN

30 Mn

100 mn
200 mn
200 mn

900 Mn
900 Mn
900 Mn
900 Mn

900 mn
900 mn
900 mn

490 p
490 p
490 p






