

# КАРТА БАРА

### ИГРИСТОЕ ВИНО

#### RNAATN

МАРТИНИ АСТИ D.O.C.G.	750 мл	4500 p
БЕЛОЕ СЛАДКОЕ		

#### РОССИЯ

ДЕВИКО	750 мл	1135 p
БЕЛОЕ ПОЛУСЛАДКОЕ		

### БЕЛОЕ ВИНО

#### RNAATN

КАРИ ЛЕНТОЦЦИ ПИНО ГРИДЖО ДЕЛЛЕ	750 мл	20E0
ВЕНЕЦИЕ DOC ВИЛЛА ДЕЛЬИ ОЛМИ СУХОЕ	750 мл	2950 р
ГРУЗИЯ	==0	2222
ЦИНАНДАЛИ СУХОЕ	750 мл	2300 p
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА ПОЛУСЛАДКОЕ	750 мл	2000 p
РОССИЯ		
ХАЙ БЕЙ РИСЛИНГ КУБАНЬ СУХОЕ	750 мл	1920 p
ХАЙ РУФ ЦИТРОННЫЙ МАГАРАЧА ОЛИМП СУХОЕ	750 мл	1070p
ЭССЕ МУСКАТ СУХОЕ	750 мл	1900 p

### РОЗОВОЕ ВИНО

#### РОССИЯ

OCCE POSE CYXOE	750 мл	2010 p
-----------------	--------	--------

### КРАСНОЕ ВИНО

84	84

чили		
КОНВЕНТО ВЬЕХО МЕРЛО РЕЗЕРВА DO CYXOE	750 мл	2300 p
ГРУЗИЯ		
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА АСКАНЕЛИ ПОЛУСЛАДКОЕ	750 мл	2010 p
КИНДЗМАРАУЛИ полусладкое	750 мл	2690 p
САПЕРАВИ сухов	750 мл	2530 p
РОССИЯ		
АВТОРСКОЕ КАБЕРНЕ		
СОВИНЬОН КУБАНЬ ОЛИМП СУХОЕ	750 мл	1020 p
ХАЙ БЕЙ ПИНО НУАР КУБАНЬ СУХОЕ	750 мл	1920 p
ХАЙ РУФ КАБЕРНЕ ФРАН ОЛИМП СУХОЕ	750 мл	1070 p
ШАТО БЕЛЬБЕК САПЕРАВИ полусладкое	750 мл	960 p
ЭССЕ МЕРЛО СУХОЕ	750 мл	2625 p

### ФРУКТОВОЕ ВИНО

#### **АРМЕНИЯ**

ЦВЕТА АРМЕНИИ ГРАНАТОВОЕ ПОЛУСЛАДКОЕ	750 мл	1730 p
--------------------------------------	--------	--------

### ВИНО ПО БОКАЛАМ

И	ГР	M	CT	O	E E	И	H	O
---	----	---	----	---	-----	---	---	---

ФАНАГОРИЯ БРЮТ БЕЛОЕ СУХОЕ / РОССИЯ ФАНАГОРИЯ БЕЛОЕ ПОЛУСЛАДКОЕ / РОССИЯ	200 мл 200 мл	650 p 650 p
БЕЛОЕ ВИНО		
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА ПОЛУСЛАДКОЕ / ГРУЗИЯ	150 мл	400 p
ХАЙ РУФ ЦИТРОННЫЙ МАРАГАЧА ОЛИМП сухое / россия	150 мл	210 p
МАРАГАЧА ОЛИМПТ СУХОЕ / РОССИЯ	130 MJ	210 h
КРАСНОЕ ВИНО		
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА ПОЛУСЛАДКОЕ / ГРУЗИЯ	150 мл	400 p
ХАЙ РУФ КАБЕРНЕ ФРАН ОЛИМП сухое / РОССИЯ	150 мл	210 p

				V .	-	
	_	- 1	. ▼		_	_
- 4		- 1		_	4	
1	_		1 4		4	

МАРТИНИ ФИЕРО	40 мл	240 p
МАРТИНИ БЬЯНКО	40 мл	240 p
МАРТИНИ РОССО	40 мл	240 p
МАРТИНИ ЭКСТРА ДРАЙ	40 мл	240 p
AMVËD		

БЕХЕРОВКА	40 мл	350 p
ЯГЕРМАЙСТЕР (-18°С)	40 мл	500 p

### коньяк

#### **ФРАНЦИЯ**

МАРТЕЛЬ ВС	40 мл	800 p
------------	-------	-------

#### **АРМЕНИЯ**

АРАРАТ 3 ГОДА	40 мл	330 p
АРАРАТ КОФЕ	40 мл	500 p

### POM

#### **POM**

ОРУБА СИЛЬВЕР	40 мл	140 p
ГАВАНА КЛАБ ЭСПЕСИАЛЬ	40 мл	350 p
ОАКХАРТ ОРИДЖИНАЛ	40 мл	330 p

### виски

### ШОТЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ

ДЮАРС УАИТ ЛЭИБЛ	40 мл	380 p
ДЮАРС 8 ЛЕТ	40 мл	440 p
ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС	40 мл	300 p
ХАЙЛЕНД КЕТТЛ	40 мл	330 p
БАЛЛАНТАЙНС	40 мл	510 p

### ИРЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ

ДЖЕМЕСОН	40 мл	570 p
----------	-------	-------

### ТЕКИЛА

ОЛЬМЕКА СИЛЬВЕР	40 мл	450 p
ОЛЬМЕКА ГОЛД	40 мл	500 p
БУЭН АМИГО СИЛЬВЕР	40 мл	360 p
БУЭН АМИГО ГОЛД	40 мл	360 p

## водка

MAMOHT алтайский край	500 мл	4670 p
ЧАЙКОВСКИЙ краснодарский край тенаікоузку	50 мл	340 p
АЛТАЙ казань	50 мл	220 n



ДИКИЙ МЁД ЧЁРНОЕ ЗОЛОТО	50 мл	400 p
ДИКИЙ МЁД ЗОЛОТО	50 мл	340 p
ДИКИЙ МЁД ПРЕМИУМ	50 мл	220 p
СЕВЕРНЫЕ АМУРЫ	50 мл	260 p

### ДЖИН

БИФИТЕР ЛОНДОН ДРАИ	40 мл	420 p	
ЛОКВУД ОРИДЖИНАЛ ДРАЙ	40 мл	200 p	

### пиво

РАЗЛИВНОЕ ПИВО ЧЕСТНОЕ <i>светлый лагер</i> / <i>россия</i>	500 мл	280 p
БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО ЭДЕЛЬВЕЙС пшеничное нефильтрованное / россия	450 мл	300 p
<b>БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ПИВО</b> КРУШОВИЦЕ СВЕТЛОЕ	330 мл	200 p

### АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕИЛИ

АЙС ТЕДДИ виски, сок яблока, сироп, корица, апельсин, лед	300 мл	745 p
АНГЛИЙСКИЙ ВОСХОД ГРЕЙПФРУТОВЫЙ ДЖИН, СОК, СИРОП, ГАЗИРОВАННЫЙ НАПИТОК, ГРЕЙПФРУТ, ЛЕД	350 мл	420 p
БЕЛЫЙ РУССКИЙ водка, кофейный ликер, сливки, лед	300 мл	440 p
ВИСКИ-КОЛА шотландский виски, газированный напиток, лайм, лед	250 мл	420 p
ГОЛУБЫЕ ГАВАЙИ БЕЛЫЙ РОМ, СОК АНАНАСА, СИРОП, КОКОСОВЫЙ ЛИКЕР, ЛЕД	450 мл	530 p
КЛУБНИЧНЫЙ ДАЙКИРИ белый ром, сироп, лимонный сок, апельсин	100 мл	240 p
КОСМОПОЛИТЕН водка, сок, апельсиновый ликер, апельсин	100 мл	200 p
ЛОНГ АЙЛЕНД АЙС ТИ ВОДКА, ТЕКИЛА, ЦИТРУСОВЫЙ ЛИКЕР, ДЖИН, БЕЛЫЙ РОМ, ГАЗИРОВАННЫЙ НАПИТОК, ЛАЙМ, ЛЕД	300 мл	430 p
ЛОНДОНСКИЙ ЗАКАТ ягодный джин, сироп, газированный напиток, лайм, лед	350 мл	510 p
МАРГАРИТА текила, цитрусовый ликер, лимонный сок, лайм	150 мл	700 p
МАРТИНИ БЬЯНКО-ТОНИК вермут бьянко, тоник, лайм, лед	450 мл	685 p
МАРТИНИ ФИЕРО-ТОНИК вермут фиеро, тоник, апельсин, лед	450 мл	670 p
ПИНА КОЛАДА белый ром, сливки, сок ананаса, ликер, сироп, лед	450 мл	550 p
ТЕКИЛА САНРАЙЗ текила, апельсиновый сок, сироп, апельсин, лед	300 мл	600 p
ФИЕРО СПРИТЦ вермут фиеро, сухое игристое вино, содовая, апельсин, лед	350 мл	630 p

### МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

АКВА МИНЕРАЛЕ с ГАЗОМ/ БЕЗ ГАЗА	260 мл	235 p	
БОНА АКВА с газом/ без газа	330 мл	300 p	
ДАУСУЗ с газом/ без газа	500 мл	360 p	

### ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

РИЧ КОЛА с сахаром	330 мл	300 p
СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК		
АПЕЛЬСИН ГРЕЙПФРУТ	200 мл 200 мл	450 p 500 p
СОК РИЧ В АССОРТИМЕНТЕ		
СОК РИЧ апельсин, вишня, грейпфрут,	200 мл	120 p
ПЕРСИК, ТОМАТ, ЯБЛОКО, АНАНАС МОРС В АССОРТИМЕНТЕ	200 мл	130 p
ФИРМЕННЫЙ ЛИМОНАД		
ДЮШЕС	450 мл	320 p
КЛУБНИКА-КОКОС МАРАКУЙЯ-ЛАЙМ	450 мл 450 мл	320 p
МАРАКУИЯ-ЛАИМ ЯБЛОКО-ЛИМОН	450 мл 450 мл	320 p 320 p
		•

### КОФЕ

ЭСПРЕССО	30 мл	100 p
АМЕРИКАНО	100 мл	100 p
КАПУЧИНО	200 мл	120 p
ЛАТТЕ	200 мл	140 p

### КЛАССИЧЕСКИЙ ЧАЙ

ГОРНЫЙ ЧАБРЕЦ	900 мл	200 p
ACCAM	900 мл	200 p
ЯПОНСКАЯ ЛИПА	900 мл	200 p
ТАТАРСКИЙ	900 мл	200 p

## АВТОРСКИЙ ЧАЙ

ОБЛЕПИХОВЫЙ	900 мл	490 p
ЦИТРУСОВЫЙ	900 мл	490 p
ягодный	900 мл	490 p

